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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikumliliikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari

14
15
13

13

22

12

12

10
15

12

21

16
16

16

1.729.002
0

0

62.372
62.372
2.364.104
113.574
69.801
293.353
4.632.206
4.632.206

292.488.626
1.618
35.198
3.041.963
295.567.405
300.199.611

35.391
35.391
35.391
0

0

0
266.798
62.399
204.399
20.551
488.858
488.858
295.831

61.407

234.424
12.226
1.119.655
1.119.655

52.034
52.034

37.899.278
37.951.312
39.070.967

261.128.644
208.000.000
245.849

-36.664
-36.664
-36.664

1.132.269
52.673.201
-886.011

3.155.003
211

211
99.587
99.587
2.364.104
38.384
111.009
275.933
6.044.231
6.044.231

292.488.626
3.338
17.924
2.853.861
295.363.749
301.407.980

20.692
20.692
20.692
0

0

0
136.695
87.965
48.730
197.518
477.698
477.698
416.376

87.410

328.966
9.426
1.258.405
1.258.405

175.014
175.014

37.959.906
38.134.920
39.393.325

262.014.655
208.000.000
245.849

-36.664
-36.664
-36.664

1.132.269
-32.848.256
85.521.457



TOPLAM OZKAYNAKLAR 261.128.644 262.014.655
TOPLAM KAYNAKLAR 300.199.611 301.407.980



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

CariDénem 3  Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.09.2020 30.09.2019

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2020 - 01.01.2019 -
30.09.2020 30.09.2019

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 0 0
Satislarin Maliyeti 0 0
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 0 0 0 0
BRUT KAR (ZARAR) 0 0 0 0
Genel Yonetim Giderleri 17 -1.436.571 -2.906.956 -491.060 -409.713
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 18 1.074.916 728.420 357.533 253.108
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 18 -577.952 -465.981 -165.751 -150.131
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -939.607 -2.644.517 -299.278 -306.736
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -939.607 -2.644.517 -299.278 -306.736
Finansman Giderleri 19 -7.032 -1.132.532 -1.582 -1.547
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -946.639 -3.777.049 -300.860 -308.283
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 60.628 684.272 14.735 36.883

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 20 60.628 684.272 14.735 36.883
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -886.011 -3.092.777 -286.125 -271.400
DONEM KARI (ZARARI) -886.011 -3.092.777 -286.125 -271.400
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar 0

Ana Ortaklik Paylar -886.011 -3.092.777 -286.125 -271.400

Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Pay Basina Kar (Zarar) 21 -0,00430000 -0,01530000 -0,00140000 -0,00130000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplar), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.09.2020 30.09.2019

CariDonem  Onceki Dénem
01.01.2020 - 01.01.2019 -
30.09.2020 30.09.2019

Dipnot Referansi

-886.011 -3.092.777 -286.125 -271.400
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
-886.011 -3.092.777 -286.125 -271.400
0
-886.011 -3.092.777 -286.125 -271.400



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman

Gideri
Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

12

10

18

19

19

20

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 30.09.2020

-1.385.719
-886.011
-280.082

22.843
-243.525

-148.983

-94.542

-6.990
-10.352
3.362

0

8.218

-60.628
-276.190
211

211

37.215

37.215

130.103
-25.566

155.669

-176.967

-266.752
-280.712
13.960

-1.442.283
15.356
41.208

0
-35.278

0

-33.176
-2.102
-1.420.997

-1.420.997
3.149.999
1.729.002

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

-2.333.501
-3.092.777
-142.974
22.189
59.221

47.461

11.760

459.888
-642.155
1.127.323

-25.280

0

-684.272
371.625
599.044

599.044

0

98.482
266.285

-167.803

-125.308

-200.593

-262.938

62.345

-2.864.126
628.384
-97.759

0
5.943.038

29.699.256

29.699.256
-21.500.893
-20.750.001

-750.892

-19.788

-2.235.537

3.609.537

3.609.537
555.647
4.165.184
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Gicli Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 16 178.354.952 191.641 -20.866 1.132.269 -23.216.079 -9.632.177 146.809.740 146.809.740

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -9.632.177 9.632.177 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -3.092.777  -3.092.777 -3.092.777
Donem Kari (Zarari) -3.092.777 -3.092.777 -3.092.777
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 29.645.048 54.208 29.699.256 29.699.256

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 16 208.000.000 245.849 -20.866 1.132.269 -32.848.256 -3.092.777 173.416.219 173.416.219
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 16 208.000.000 245.849 -36.664 1.132.269 -32.848.256 85.521.457 262.014.655 262.014.655

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 85.521.457 -85.521.457 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -886.011 -886.011 -886.011
Donem Kari (Zarar) -886.011 -886.011 -886.011
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

200 300 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




